
 
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr VII/Z/2016 
ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 13.01.2017 r. 
 
Spis treści: 
1.Uchwała nr 110/Z/2016 z dnia 13.01.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania 
wyróżnień w formie odznak „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN” działaczy GKS Myśliwiec Tuchomie. 
 
 
 
 

- 1 - 
Uchwała nr 110/Z/2017 z dnia 13 stycznia 2017 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznak „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN” działaczy GKS 

Myśliwiec Tuchomie. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się, co następuje:  
I.Na wniosek Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN działaczom klubu GKS Myśliwiec Tuchomie 
działającym na rzecz rozwoju pomorskiej piłki nożnej przyznaje się wyróżnienia i nadaje:  
a) złotą odznakę „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” dla: 
- Jerzego Leona Lewi-Kiedrowskiego, 
- Karola Malek, 
- Tomasza Gruba. 
b) srebrną odznakę „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” dla: 
- Łukasza Sabisz, 
- Daniela Żyźniewskiego, 
- Wiesława Maczacza. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 
 


